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QSFP+ 40G 1 m DAC kablosu Allnet, Cisco, Dell, D-Link, Edimax,
Etherwan, Fortinet,

DIGITUS® 40G QSFP+ DAC kabloları; QSFP MSA ve IEEE P802.3ba ile
uyumludur. Dört tam çift yönlü kanal kullanılır, her kanal 10,3 Gb/sn'ye
kadar hızda veri aktarabilir, dolayısıyla toplam 41,2 Gb/sn hız sağlar.
DIGITUS® 40G QSFP+ DAC kabloları, tüm sistemde artırılmış port
yoğunluğu ve maliyet tasarrufu sağlar.

Gecikme veya sinyal kaybı olmadan yüksek bant genişliği

• 1 m maksimum mesafe
• 2,125-41,2 Gb/sn desteklenen veri hızı
• Desteklenen uygulamalar: 12,5G fiber kanal, 10G fiber kanal, 8G

fiber kanal, 4G fiber kanal ve 2G fiber kanal

• Uyumlu markalar: Allnet, CISCO, 3COM, D-LINK, Dell, Edimax,
Etherwan, ENTERASYS, EXTREME, FINISAR, FORCE 10, Fortinet,
HUAWEI, IBM, JUNIPER, LINKSYS, NETGEAR, NORTEL, RIVERSTONE,
ZTE, ZYXEL

• DDM/DOM desteği
• Sıcaklık aralığı: 0 ile +70 °C
• Konnektörler: QSFP
• Güç: +3,3 V besleme voltajı
• Güç tüketimi: <1,5 W
• 850 nm dalga boyu çok modlu fiber

Package contents

• QSFP+ 40G 1 m DAC kablosu
• Hızlı başlangıç kılavuzu

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 150 1.50 48.00 48.00 38.00 87,552.00

Packaging Unit Inside 1 0.01 5.50 11.60 2.90 185.30

Packaging Unit Single 1 0.01 26.00 26.00 2.00 1.35

Net single without Packaging 1 0.14 11.00 1.80 1.30 0.00
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